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Szanowni Akcjonariusze, Członkowie Rady Nadzorczej,  

Pracownicy oraz wszyscy Uczestnicy rynku kapitałowego, 

w imieniu Zarządu EDISON S.A. przedstawiam raport za rok obrotowy 2020. 

Z całą pewnością był to rok zdominowany przez pandemię COVID-19, która wywołała globalny kryzys  

i wymusiła przeorganizowanie sposobów funkcjonowania. Rozpoczęta kilka lat temu transformacja 

cyfrowa – pod wpływem pandemii – gwałtownie przyspieszyła. Niektóre branże bardzo dobrze 

poradziły sobie w tej sytuacji. Przykładem mogą być obsługiwane przez nas branże DIY i FMCG, które 

nie doznały uszczerbku w zakresie prowadzonej działalności. Inne branże zostały albo zamrożone, jak 

np. hotelarstwo czy turystyka, albo funkcjonowały (i wciąż funkcjonują) w bardzo okrojonej formie 

np. restauracje. Czasem to, kto zyskuje, a kto traci, nie było takie oczywiste.  

Kryzys COVID-19 dobitnie wykazał, że umiejętność dostosowania się do nowych warunków 

gospodarczych jest w dużej mierze zależna od dobrego przygotowania informatycznego nie tylko  

w ujęciu wewnętrznych procesów, ale także w kontekście kontaktów ze światem zewnętrznym. 

Elektroniczna wymiana danych (EDI) odpowiada na potrzeby automatyzacji procesów handlowo-

logistycznych pomiędzy firmami. Znakomicie wpisuje się więc w postępujący obecnie trend cyfryzacji 

-można wprost stwierdzić, że EDI znajduje się w samym centrum globalnych trendów (cyfryzacja, 

automatyzacja, robotyzacja procesów).  

Nasza Spółka wykazała dużą odporność zarówno wewnętrzną, jak i zewnętrzną, na obserwowane w 

skali globalnej załamanie gospodarcze. Organizacyjnie i technologicznie EDISON S.A. był 

przygotowany do pracy zdalnej i hybrydowej w ciągu paru dni od ogłoszenia pierwszych ograniczeń 

(tzw.  

„lockdownu”). Osiągnięte wyniki najlepiej pokazują, że pandemia nie wstrzymała obserwowanego od 

lat rozwoju Spółki. 

W roku 2021 chcemy skorzystać z megatrendu, jakim jest transformacja cyfrowa. Skuteczna 

komunikacja w środowisku biznesowym staje się podstawowym czynnikiem świadczącym o 

sprawności operacyjnej firmy, a EDI może być istotną częścią tej komunikacji. 

W imieniu Zarządu chcę podziękować Akcjonariuszom, Partnerom i Pracownikom za dotychczasowy 

wkład w rozwój Spółki. 

 

Z wyrazami szacunku, 
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